

## **Q-Free Denmark ApS**

Servicevej 6  
4220 Korsør

CVR-nr. 39960869

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

**Adrian Staven Mittet**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Q-Free Denmark ApS  
Servicevej 6  
4220 Korsør

CVR-nr.: 39960869

## Direktion

Adrian Staven Mittet

## Bestyrelse

Per Fredrik Nordh  
Adrian Staven Mittet  
Tor Erik Reksen Nergård

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, installere og vedligeholde intelligente transportsystemer i Danmark

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 107.862 mod DKK -53.635 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -4.278.893.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening. Kapitalejeren har afgivet en støtte og tilbagetrædelseserklæring, hvorfor der ikke er risiko forbundet med selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>796.588</b>	<b>455.062</b>
Personaleomkostninger	1	-484.347	-468.880
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>312.241</b>	<b>-13.818</b>
Finansielle indtægter	2	120.642	24.534
Finansielle omkostninger	3	-325.021	-64.351
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.862</b>	<b>-53.635</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>107.862</b>	<b>-53.635</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	107.862	-53.635
<b>Årets resultat</b>	<b>107.862</b>	<b>-53.635</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.052.347	1.125.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.835.496
Andre tilgodehavender		1.400	3.565
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.053.747</u></b>	<b><u>9.964.300</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.053.747</u></b>	<b><u>9.964.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.053.747</u></u></b>	<b><u><u>9.964.300</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-4.329.893	-4.463.914
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.278.893</b>	<b>-4.412.914</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.795.502	12.136.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.795.502</b>	<b>12.136.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.051	539.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.150	0
Anden gæld		594.937	1.701.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.537.138</b>	<b>2.241.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.332.640</b>	<b>14.377.214</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.053.747</b>	<b>9.964.300</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	51.000	-4.410.279	-4.359.279
Overført via resultatdisponeringen		-53.635	-53.635
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>51.000</b>	<b>-4.437.755</b>	<b>-4.386.755</b>
Overført via resultatdisponeringen		107.862	107.862
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>51.000</b>	<b>-4.329.893</b>	<b>-4.278.893</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	452.189	450.383
Pensioner	28.750	15.404
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.093
<b>I alt</b>	<b><u>484.347</u></b>	<b><u>468.880</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	120.642	24.534
<b>I alt</b>	<b><u>120.642</u></b>	<b><u>24.534</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	195.502	4.372
Øvrige finansielle omkostninger	129.519	59.979
<b>I alt</b>	<b><u>325.021</u></b>	<b><u>64.351</u></b>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.795.502	12.136.000
<b>I alt</b>	<b><u>5.795.502</u></b>	<b><u>12.136.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.795.502	12.136.000
<b>I alt</b>	<b><u>5.795.502</u></b>	<b><u>12.136.000</u></b>

### 6. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, som følge af usikkerhed for tidspunkt for udnyttelse.	<u>4.697.545</u>

### 7. Eventualforpligtelser

Q-Free Denmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Koncernforhold







Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

Q-Free Group AS

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>FREDRIK NORDH</b> <b>Bestyrelsesformand</b> Serienummer: 9bc2ea55e45564[...]d82312ca5ec24 IP: 213.80.xxx.xxx 2024-06-27 12:02:43 UTC</p> 	<p><b>Mittet, Adrian Staven</b> <b>Direktionsmedlem</b> Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-780947 IP: 62.92.xxx.xxx 2024-06-27 12:11:43 UTC</p> 
<p><b>Mittet, Adrian Staven</b> <b>Bestyrelsesmedlem</b> Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-780947 IP: 62.92.xxx.xxx 2024-06-27 12:11:43 UTC</p> 	<p><b>Nergård, Tor Erik Reksen</b> <b>Bestyrelsesmedlem</b> På vegne af: Q-Free Denmark ApS Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-496705 IP: 84.20.xxx.xxx 2024-06-28 07:23:57 UTC</p> 
<p><b>Vibeke Düring Reyes Jensen</b> <b>Statsautoriseret revisor</b> Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-28 07:25:37 UTC</p> 	<p><b>Mittet, Adrian Staven</b> <b>Dirigent</b> Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-780947 IP: 62.92.xxx.xxx 2024-06-28 07:40:01 UTC</p> 

Penneo dokumentnøgle: CCO86-IVOSK-L3EEM-CJFG3-HG46T-8FJT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**